
ZARZĄDZENIE Nr 5/2026 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z 22 stycznia 2026 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzenia 

audytu wewnętrznego w roku 2025 

 

Na podstawie art. 274 ust. 3, art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.)  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia    

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam sprawozdanie z wykonania Planu audytu wewnętrznego w roku 

2025, przedłożone przez Adama Snarskiego – audytora wewnętrznego. 

2. Sprawozdanie z wykonania Planu audytu 2025 jest załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 


